
Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

ACREA CR, spoL s r.o.
Krakovská 7, 110 00 Praha 1

lČ: 63076616 DIČ: CZ6307661€ SMLOUVA
o poskytnutí oprávněni k výkonu práva užít
počítačový program a o poskytováni služeb

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

policejní akademie České republiky v Praze
SIdlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
IČ: 48135445
DIČ: CZ48135445
Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 2100881/0710

pověřený pracovník za veřejné zakázky:

Kontaktní osoba:

Mgr. Kateřina Mazánková
Telefon:
E-mail:

Mgr. jan Nejedlý
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednate/")

a

ACREA CR, spol. S r.o.
Sídlo: Krakovská 7, Praha 1, 110 00
IČ: 63076616
DIČ: CZ63076616
Zastoupená: Ing. Aneta Živná Kavalierová, jednatelka
Bankovní spojení: Flo banka a. s.
Číslo účtu: 2700516496/2010
Kontaktní osoba: Ing. Martin Selinger, vedoucí obchodního oddělení
Telefon:
E-mail:
Zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36398
(dále jen ,,poskytovatel")

Stránka 1 z 6



Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

ČI. l.
Úvodní ustanovení

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnuti práva k uživánI software PS IMAGO PRO a
PS CLEMENTINE PRO podle podmínek stanovených objednavatelem v podmínkách
veřejné zakázky s názvem ,,Nákup SW - PS IMAGO PRO a SW PS CLEMENTINE PRO"
evidované v Národním elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/19/V00012641 a v souladu s právními normami platnými v České republice
v rozsahu:

Počet Maintenancelicenci Produkt
softwaru

1 Software PS IMAGO PRO včetně všech
naprogramovaných skriptů na 12 měsíců

1 Software PS CLEMENTINE PRO na 12 měsíců

2. Poskytovatel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávněni vykonávat činnost dle odst.
1 v souladu s příslušnými právními předpisy.

3. Objednatel se zavazuje, že při dodržení podmínek této smlouvy ze strany
poskytovatele zejména jím řádně a včas ve sjednaném rozsahu uhradit dohodnutou cenu
dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy.

ČI. ||.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je:
a) poskytnutí práva k užívánÍ permanentních licencí - software PS IMAGO PRO

včetně všech naprogramovaných skriptů a software PS CLEMENTINE PRO
b) včetně maintenance na 12 měsíců.

(dále jako ,,předmět plnění")

2. zjistí-li poskytovatel při plnění smlouvy důvody pro úpravu předmětu plněni, je povinen
bezodkladně písemně informovat objednatele a navrhnout dodatek k této smlouvě.
Není-li objednatelem stanoveno jinak, úpravy předmětu plněni poskytovatel při plněni
zohlední až na základě účinného písemného dodatku k této smlouvě. Pokud
tak poskytovatel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím provedené byly v předmětu
plnění a v jeho ceně zahrnuty.

ČI. Ill.
Místo a doba plněni

1. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout plnění dle této smlouvy nejpozději
do 14 pracovních dnů od nabyti účinnosti smlouvy (vC. faktury).

Stránka 2 z 6



Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

ČI. lV.
Cena předmětu plněni

1. Celková cena předmětu plnění na základě nabídky poskytovatele byla dohodnuta ve výši:

CENA 447 500,- KČ bez DPH
DPH 21% 93 975,- Kč
CELKEM 541 475,- Kč včetně DPH
Slovy: pětsetčtyřicetjednatisÍcčtyřistasedmdesátpět korun českých.

2. Cena předmětu plnění podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná
(nepřekročitelná), tedy obsahuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli
v souvislosti s předmětem plnění, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

3. Cenu předmětu plněni podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy lze měnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. V.
Poskytnuti plněni

1. Ke splnění díla dojde předáním předmětu plněni poskytovatelem objednateli, a to ve stavu
podle požadavků této smlouvy, právních předpisů, bez vad a nedodělků.

2. O předáni a převzetí předmětu plněni dle ČI. ll. odst. 1 písm. a) bude poskytovatelem
vyhotoven protokol o předáni předmětu plnění ve dvou (2) vyhotoveních. Protokol
bude podepsán zástupci poskytovatele a objednatele, a každý z nich obdrží po jednom
(l) vyhotovení.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu, pokud předmět plnění bude
v rozporu s touto smlouvou anebo v rozporu s podmínkami k veřejné zakázce uvedené
v ČI. l. odst. 1 této smlouvy.

ČI. VI.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při zhotovováni předmětu plnění postupovat svědomitě a s řádnou
a odbornou péčí, Poskytovatel je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze
ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobili.

2. Poskytovatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy
na objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřímo vést k identifikaci
objednatele, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. výše uvedeným
omezením není dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou
referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu.

3. K užÍváni předmětu plněni je oprávněn pouze objednatel. Objednatel není oprávněn
převést, postoupit nebo přenechat právo na užÍvání předmětu plněni třetím osobám.

Stránka 3 z 6



Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

ČI. VIl.
Platební podmínky

1. Platba za předmět plněni bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě
daňového dokladu (dále jen ,,faktury") vystaveného poskytovatelem a dodaného objednateli
po převzetí předmětu plnění. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný protokol
podle ČI. V. odst. 2 této smlouvy.

2. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a dále vyčÍs|eni zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu předmětu
plněni včetně DPH.

3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu ustanovení
§ 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, je objednatel) vystaví poskytovatel fakturu pouze na cenu bez DPH. Poskytovatel
tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

4. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli na adresu: Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 4.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného protokolu podle
ČI. V odst. 2 této smlouvy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než
dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vráceni. Poskytovatel je povinen v případě oprávněného vráceni faktury fakturu
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni
opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

7. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

ČI. VIII.
Sankce

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý
i započatý pracovni den prodlení. výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění
za předmět plněni bez DPH podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy.

2. V případě prodlení poskytovatele s dokcrčemm
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předrňětu plněni
bez dph, za každý pracovni den prodlení až do řádného předání předmětu plněni. výše

Stránka 4 z 6 1



Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

sankce je omezena maximálně do výše ceny plněni za předmět plněni bez DPH podle
ČI. lV. odst. 1 této smlouvy.

3. Úrok z prodleni je splatný do jednadvaceti (21) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do jednadvaceti (21) kalendářních dnů
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl občanským zákoníkem.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnuti
insdvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek poskytovatele dle zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dojde-li k podstatnému porušeni této smlouvy
a to zejména tím, že prodlení předání předmětu plněni je delší než sedm (7) pracovních
dnů.

4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou ceny předmětu plnění podle této smlouvy po dobu delší než třicet (30) pracovních
dnů.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení
bylo doručeno třetím (3) pracovním dnem ode dne jeho odeslání formou doporučeného
dopisu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. X.
Řešeni sporů

1. Tato smlouva a veškeré záležitosti z ní vyp|ývajÍcÍ nebo s ní souvisejici se řídí právním
řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České republiky. Smluvní strany
se zavazuji, že případné rozpory vzniklé při realizaci této smlouvy budou řešit korektním
způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. Každá ze smluvních stran
se dále zavazuje, že k soudnímu řešení uvedených sporů přistoupí až po vyčerpání
možností jejich vyřízení mimosoudní cestou,

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni. Podle §89a zákona č. 99/1963 Sb.,
(občanský soudní řád) se strany této smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem
prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná

Stránka 5 z 6



Č. j.: PA-510-6/ČJ-2019-821011

příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze,
v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní strany
řídi občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen
tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy.
V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená
adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím
pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede po|icejni akademie České republiky v Praze (objednatel).

6. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujíchn § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými vlastnoručními
podpisy a otisky razítek.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je:

příloha č. 1 - technická specifikace_cenová nabídka

Praze dn" 2 8 "05" m
{

in Mgr. Bc. K el Vokurka
kvesto

objednat l

V Praze dne 15 s ä"""m
ACREA CR, spol. S r.o.

00 Praha 1
CZ6307661ŕ

.' jednatelka
poskytovatel

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 Smlouvy NÁKUP SW - PS IMAGO PRO A SW PS CLEMENTINE PRO PA-510-6/ČJ-2019-821011

Produkt Specifikace Iočet. MJ Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 21%hcenci

software určený pro analýzu dat a reportováni výstupů
Obsahuje:
IBM SPSS Statistics 25 premium - je základem softwaru s možnosti výběru jednotlivých modulů. Navíc software obsahuje další
analytické procedury a grafy.
PS IMAGO PRO - rozšířeni o další procedury a grafý
PS IMAGO Designer umožňuje snadno představit a vizuálně zajímavě zobrazit analytické výsledky, vytvářet uživatelsky přehledné a
bohaté reporty ve formě dashboardů s aktivním obsahem, dňl-down funkáonalitou, stránkováním i možností autenůzace a uživatelských
omezeni na zobrazeni obsahu na webovém portále. Ovládáni softwaru je založeno na intuitivním grafickém rozhraní.
PS imago Process je nástrg pro tvorbu automatizovaných úloh, které aktualizuji reporty a publikují je do prostředí webového portálu PS
IMAGO Portal.
PS IMAGO Portal poskytuje rozhraní pro webové sdíleni publikovaného obsahu. Umožňuje reporty třídit do virtuálních složek a nastavovat
různá uživatelská oprávněni k publikovanému obsahu.
Skripty:
Diagnostické testy

Software PS IMAGO PRO včetně všech Dvouvýběrový T-test
1 naprogramovaných skriptů + Intervaly spolehlivosti pro četnosti 1 ks 231 900,00 KČ 48 699,00 KČ 280 599,00 KČ

. . . Intervaly spolehlivosti pro průměrymaintenance na 12 měsicu . . . . .Miry vanabdity pro kat. proměnné
Obarveni tabulky
Obarveni tabulky - lineární
Parciálni asociace v Custom Tables
párový T-test
Porovnáni četnosti s normnálni hodnot
překladový skript
Test dobré shody
Test shody četností
Tříděni tabulky
Znaménkové schéma
Znaménkové schéma - binomický test
Znaménkové schéma - explorační
Znaménkové schéma pro Custom Tab.

software určený pro dataminingové analýzy, přípravu dat a správu výstupů
Obsahuje:
IBM SPSS Modeler Professional - dataminingový nástroj s možnosti SQL push-back pro efektivní práci s databázemi a různými datovými

2 Software PS CLEMENTINE pro + "d'oji· Ĺ · PS Desktop - slouží jako výchozí bod pro přístup k různé fúnkcionalitě PS Clementine, případně dalších produktů 1 ks 215 600,00 KČ 45 276,00 KČ 260 876,00 KČmaintenance na 12 měs cu PS Clementine Database - centralizovaně úložiště (repository) pro správu andytických zdrojů. Objekty jsou skladovány v definovatelné

struktuře, vybavené podrobnými popisy, textovými poznámkami a klíčovými slovy pro pokročilé vyhledávání. Zachovávány jsou všechny
verze objektů pro efektivní sdÍlení mezi uživateli.
PS Clementine Scheduler - nástroj pro automatizaci a plánováni spouštěni analytickYch procesů

CELKEM 2 ks 447 500,00 Kč 93 975,00 Kč 541 475,00 Kč

l

"""'"'"' l "


